
Zápis z 23..veřejného zasedání zastupitelstva obce Konecchlumí dne 19. 9. 2016 

Zahájeno: 18.00 hodin                                             Ukončeno: 20.30 hodin 

 

Přítomni: viz prezenční listina  (J. Měsíček) 

 

Program:   1. úvod   

                  2. jmenování ověřovatelů (E. Lánská, J. Kunčík)    

       3. prodej p. 20/3 v k.úú. Konecchlumí manž. Lušickým, Konecchlumí 95   

       4. Konecchlumská traktoriáda 2016  

                  5. dotace na nákup traktoru/nakladače 

      6. dotace na realizace dětského hřiště v Kamenici 

      7. asistence při přecházení na přechodu pro chodce 

      8. volby 2016 

      9. veřejnoprávní smlouva  - výkon agendy speciálního stavebního úřadu pro stavby  

          místních komunikací nacházejících se v jejím správním obvodu 

     10. žádost p. Z. Plítka, Konecchlumí 58 o zaměstnání na  HPP  

           11.  rozpočtová změna č. 1 

                 12. diskuse 

  

 1. Kontrola usnesení z minulého zasedání.   

     

2. Ověřovatelé zápisu –  J. Kunčík, J. Měsíček..  

 

3..Zastupitelé schválili 6 hlasy prodej p. 20/3 v k.ú. Konecchlumí manž. Luštickým, 

Konecchlumí 95 za částku 50,- Kč/1m2 . Náklady na sepsání kupní smlouvy uhradí manž. 

Luštických.  

 

4. Zastupitelé zhodnotili akci „Traktoriáda 2016“. 

 

5. Zástupce firmy Kondeco s.r.o., Chelčického 733/28, Hradec Králové nám nabídl pomoc při 

zprostředkování dotace ze SFŽP, operační program životní prostředí na nákup nakladače 

s příslušenstvím. Dotace je ve výši 85 %.  Žádost o dotaci je nutné zaslat do konce měsíce 

listopad. Zastupitelé projednali nákup nakladače s příslušenstvím za celkovou částku  

1,8 milionu Kč. 

Zastupitelé schválili 6 hlasy, aby starosta obce podepsal s firmou Kondeco, Hradec Králové 

smlouvu na podání žádosti na dotaci ze SFŽP.na nákup nakladače s příslušenstvím.  

 

6  Firma Tewiko, dr. M. Horákové 185/66, Liberec nám zaslala nabídku na zprostředkování 

dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na realizaci dětského hříště v Kamenici. („ve skále“, 

prostranství před obchodem). Dotace ve výši 80 %, max. částka 600 000,- Kč. Starosta obce 

Aleš Hlawatschke zjistí podrobnosti..   

 

7. Zastupitelé projednali možnost asistence při přechodu pro chodce před MŠ v Konecchlumí 

v době v pracovní dny od 6.45 do 8.00 hodin. Oslovíme p. Z. Plítka, p. Karla Kvasničku.   

  

8. Ve dnech 7.10 – 8.10.2016 proběhnou volby do krajských zastupitelstev a volby do Senátu 

ČR.  

 

9. Starosta obce Aleš Hlawatschke seznámil zastupitele s návrhem Veřejnoprávní smlouvy č. 

18/VS/2016. mezi městem Jičín a obcí Konecchlumí, předmět smlouvy – výkon agendy 



speciálního stavebního úřadu pro stavby místních komunikací nacházejících se v jejím 

správním obvodu. 

Zastupitelé schválili 6 hlasy, aby starosta smlouvu podepsal. 

 

10. Pan Zdeněk Plítek, Konecchlumí 58 zaslal na Obec Konecchlumí žádost o přijetí do 

hlavního pracovního poměru od 1.10.2016 na pozici 2.21.24 dělník – čist. obce. 

Platové podmínky: třída 3., platový stupeň 12. Celkové náklady obce činí 16 616,- Kč. 

Hlasování: pro: 6                proti: 0            zdrželo se: 0, schváleno přijetí p. Plítka do HPP. 

 

11. Zastupitelé projednali a schválili 6 hlasy rozpočtovou změnu č.1 (viz příloha).  

 

12. Do diskuse se nikdo nepřihlásil.  

 

Usnesení: ad 3) schváleno – prodej parcely p.č. 20/3 v k.ú. Konecchlumí manž. Luštickým,  

                         Konecchlumí 95 (50,- Kč/1m2 + náklady) 

                 ad 5) schváleno -  podat žádost na dotaci ze SFŽP na nákup nakladače  

                           s příslušenstvím za částku 1,8  mil. Kč 

                 ad 9) schváleno – uzavřít smlouvu mezi městem Jičína a obcí Konecchlumí –  

  výkon agendy speciálního stavebního úřadu pro stavby místních komunikací 

  nacházejících se v jejím správním obvodu 

                 ad 10) schváleno – přijmout p. Z. Plítka na HPP u Obce Konecchlumí. Celkové 

                            náklady obce činí 16 616,- Kč. 

                 ad) 11 schválena rozpočtová změna č. 1  

 

 

 

 

      

                 

              

 

 

 

Sepsala dne   26. 9. 2016   Z. Kunčíková 

 

Ověřovatelé: J. Kunčík 

            J. Měsíček 

 

Starosta: A. Hlawatschke           

 

 

 

 

 

 

 

 


